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TODAS LAS FUENTES

Secretaría de Educación

Presupuesto Vigente =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones

Nota:

Credito Disponible =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado 
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES

 21,869,637,466.00

 433,888,785.00

 120,267,389.00

 70,677,705.00

 5,406,263,227.00

 1,444,599,547.54

 15,503,554.24

 0.00

 0.00

 503,068,716.05

 18,327,661,152.37

 402,729,306.83

 120,121,177.92

 70,392,705.00

 4,643,405,683.08

GRUPO DE
GASTO NOMBRE

PRESUPUESTO
VIGENTE

CREDITO
DISPONIBLEEJECUCION

FECHA   DESDE : 01/02/2018 HASTA: 28/02/2018
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500

 27,900,734,572.00  1,963,171,817.83  23,564,310,025.20TOTAL GENERAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO


