

Secretaría de Educación EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO DE GASTO TODAS LAS FUENTES



Gestión: 2018 R_EGA_01_GRP

Página 1 de 1

FECHA DESDE: 01/02/2018 HASTA: 28/02/2018

ETAPA: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

GRUPO DE GASTO	NOMBRE	PRESUPUESTO VIGENTE	EJECUCION	CREDITO DISPONIBLE
100	SERVICIOS PERSONALES	21,869,637,466.00	1,444,599,547.54	18,327,661,152.37
200	SERVICIOS NO PERSONALES	433,888,785.00	15,503,554.24	402,729,306.83
300	MATERIALES Y SUMINISTROS	120,267,389.00	0.00	120,121,177.92
400	BIENES CAPITALIZABLES	70,677,705.00	0.00	70,392,705.00
500	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES	5,406,263,227.00	503,068,716.05	4,643,405,683.08
	TOTAL GENERAL:	27,900,734,572.00	1,963,171,817.83	23,564,310,025.20